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اتحادیه املاک:

اجاره  خانه به اتباع غیرمجاز 
ممنوع است

اتحادیــه املاک از ممنوعیت اجاره مســکن به اتباع 
غیرمجاز خبر داد و اعلام کرد که تاکنون هیچ قراردادی به 

صورت رسمی با این افراد ثبت نشده است.
به گزارش خبرگزاری فــارس؛ باتوجه به به ممنوعیت جدید 
درخصوص اجاره مســکن به اتباع غیرمجاز، با پیگیری از اتحادیه 
املاک کشــور مشخص شد که تاکنون هیچ سازوکاری برای ثبت 
قراردادهای رسمی اجاره با اتباع خارجی در سامانه های »کاتب« و 
»خودنویس« وجود نداشته و این افراد عملًا بدون قرارداد رسمی 

در کشور سکونت داشته اند.
اتحادیه امــلاک با تأکید بر عدم مالکیت قانونی اتباع )جز در 
قالب شرکت ها( گفت: نبود آمار مشخص از تعداد، محل سکونت و 

قراردادهای این افراد، نظارت بر بازار را دشوار کرده است.
همچنین به دلیل نداشــتن دسترسی بانکی و محدودیت های 
مالــی، نحوه پرداخت اجاره بها بین اتباع و مالکان نیز نامشــخص 

باقی مانده است.
گفتنی است که بر اســاس نظر کارشناسان در صورت خروج 
گسترده اتباع، بازار اجاره دچار تغییر خواهد شد، چراکه با افزایش 
فایل های خالــی، به ویژه املاک قدیمی، احتمال کاهش قیمت ها 

نیز وجود دارد.
تجربه های مشــابه نشــان داده اند که خروج اتباع می تواند به 
عرضه فایل هایی منجر شود که حتی با نرخ های سال قبل یا کمتر 

وارد بازار می شوند.
همچنین کارشناسان با اشاره به فعالیت بی ضابطه اتباع غیرمجاز 
در حوزه هایی مانند ساخت وساز، کشاورزی و دامپروری می گویند 
که این افراد نه مالیات پرداخت می کنند، نه نظارت پذیرند و بخش 
عمده درآمد خود را به شکل ارز از کشور خارج می کنند. پدیده ای 
که موجب خروج گسترده سرمایه و وارد آمدن آسیب های اقتصادی 

بلندمدت به کشور شده است.

آرامش اقتصاد کشور در طول جنگ
با تلاش مسئولان و همراهی مردم

شکست رؤیای کریدوری نتانیاهو
 با ضربه ایران به بندر حیفا

ایران با حملات هوائی و موشــکی خود به بندر حیفا، یکی از 
اصلی ترین مراکز تجاری رژیم صهیونیستی، نه تنها زیرساخت های 
این رژیم را آسیب پذیر کرد، بلکه رویای بلندپروازانه نتانیاهو برای 
کریدور اقتصادی هند – خاورمیانه- اروپا )IMEC( را نیز به باد داد.

بــه گزارش خبرگزاری فارس؛ حمــلات ایران به بندر حیفا به عنوان 
بزرگ ترین بندر تجاری رژیم صهیونیستی، تأثیرات عمیقی بر روی بازارهای 
تجاری و اقتصادی این کشــور گذاشت. بندر حیفا که تأمین کننده بیش 
از ۶۵ درصد سوخت پالایش شده اسرائیل است، با فعالیت های کمرنگ و 
افزایش قیمت های نجومی کالاها، با چالش های جدی مواجه شده است. 
از جملــه افزایش قیمت یک بطری آب به ۲۰ دلار نشــان دهنده بحران 

برآمده از این وضعیت است.
ایران با حملات هوائی و موشکی خود به بندر حیفا، یکی از اصلی ترین 
مراکز تجاری این رژیم، نه تنها زیرساخت های این رژیم را آسیب پذیر کرد، 
بلکه رویای بلندپروازانه کریدور عرب-مدیترانه )IMEC( بنیامین نتانیاهو 

را نیز به باد داد.
طرح کریدور IMEC که قرار بود اســرائیل را به مرکز ترانزیتی میان 
آسیا، اروپا و آفریقا تبدیل کند، حالا به برکت تحولات اخیر تا حد زیادی 

به ناکامی انجامیده است. 
این طرح آمریکایی- صهیونیســتی که با حمایت آمریکا و همکاری 
کشورهایی چون عربستان، امارات و هند شکل گرفته بود، به دلیل حملات 

ایران و آسیب به بندر حیفا قابلیت اجرائی خود را از دست داده است.
رسانه های عبری زبان از ویرانی هایی که حملات اخیر بر جای گذاشتند، 
خبر می دهند. کشتیرانی ها به این نتیجه رسیده اند که بندر حیفا به یک 
منطقه پرریســک تبدیل شــده و به همین دلیل بسیاری از شرکت های 
حمل ونقل بین المللی از جمله بزرگ ترین کشتیرانی دنیا یعنی مرسک، به 
سرعت راه خود را به سمت بنادر دیگر تغییر دادند یا فعالیت تجاری خود 

را در این بندر متوقف کردند.
گفته می شود که حملات ایران به بندر حیفا، تمام معادلات استراتژیک 
رژیم صهیونیســتی را تغییر داده و به تهدیدی جــدی برای برنامه های 
اقتصادی آنها تبدیل شــده است. نتانیاهو در تلاش بود تا با این کریدور، 
موقعیت ایران را در ترانزیت کالا و انرژی تضعیف کند، اما حملات ایران 

به وضوح نشان دهنده شکست این تلاش ها بود.
در انتها، باید به قدرت بازرگانی و تجاری ایران اشاره کرد که می تواند 
با توســعه کریدورهای ترانزیتی خود از طریق همسایگان، به عنوان یک 
گزینه مطمئن و مقرون به صرفه برای سرمایه گذاران و بازرگانان بین المللی 

در اوراسیا مطرح شود. 
به گفته »کریم نائینی« کارشناس حمل ونقل و ترانزیت، پایان دادن 
به پروژه آیمک، تنها از مســیر موشــک و مقاومت نمی گذرد. ایران باید 
نشــان دهد که در کنار توان نظامی، در حــوزه اقتصادی و ترانزیتی نیز 

قدرتی اثرگذار است. 
این کارشناس تصریح کرد که هر چه مسیرهای ترانزیتی ایران فعال تر 
شوند، موقعیت رژیم صهیونیستی برای تصاحب دروازه ارتباطی آسیا و اروپا 
تضعیف خواهد شد و این یعنی پیروزی در نبردی بی صدا اما سرنوشت ساز.
»صدرا محمدی« کارشــناس ژئوپلیتیــک هم عنوان کرد که آمریکا 
قصد دارد رژیم جعلی صهیونیستی را به عنوان نائب خود در منطقه غرب 
آسیا معرفی کند و این رژیم را به کانون ترانزیتی، انرژی و تجاری سه قاره 
آسیا، اروپا و آفریقا تبدیل کند که در این راه هیچ به جز منافع خودش، 

برایش اهمیت ندارد.
محمــدی افزود: ایران به عنوان چهــارراه ترانزیتی جهان که قدمتی 
چند هزار ســاله از جمله راه ابریشم و تجارت د ها هزار بازرگان هندی و 
شرق آسیایی در کریدور شمال-جنوب عبوری از ایران دارد، همواره کانون 

تجارت و اقتصاد بین المللی بوده است.
این کارشــناس تصریح کرد که جنگ ایران با رژیم صهیونیستی در 
واقع جنگ با خود آمریکا است که مانع از گرفتن نقش بی بدیل ایران در 
تجارت جهانی شود و به قول معروف، »در یک اقلیم دو سلطان نگنجد«. 
بنابرایــن درگیری ایران با آمریکا چه به صورت مســتقیم چه به صورت 
غیرمســتقیم ادامه دار خواهد بود و تاریخ نشان داده است که ملت ایران، 

همواره ملت پیروز بوده اند.
اسرائیل دیگر قابل اتکا نیست

ضربات ایران به اســرائیل باعث شده نگاه غربی ها به این رژیم تغییر 
کند. در این زمینه، »فرانچسکو آنجیولونی«، هماهنگ کننده علمی »دیدبان 
مدیترانه« وابسته به مؤسسه مطالعات سیاسی »پیو« واقع در واشنگتن در 
مصاحبه اختصاصی با »العربی الجدید« تاکید کرد که جنگ غزه و تصمیم 
اسرائیل برای حمله به ایران نقطه عطفی در تعادل ژئوپولیتیکی و اقتصادی 

منطقه خاورمیانه است.
وی افزود: اسرائیل از نظر اقتصادی زیر فشار سنگین و مستمری است 
که طی دو سال گذشته منابع این رژیم را با هزینه های هنگفت تخلیه کرده 
است. هزینه روزانه جنگ بین ۷۰۰ تا ۷۹۰ میلیون دلار است و هزینه دو 
روز نخست حملات به ایران حدود حدود یک و نیم میلیارد دلار بوده است.
فرانچسکو آنجیولونی هشدار می دهد که این تحولات ممکن است باعث 
تضعیف جایگاه اسرائیل به عنوان شریک اقتصادی پایدار و قابل اعتماد در 
عرصه بین المللی شود. نااطمینانی ژئوپولیتیکی و شکنندگی زیرساخت ها، 

سایه ای از تردید بر موقعیت راهبردی اسرائیل افکنده است.

امکان اســتفاده از اوراق گام برای تسویه 
معاملات در بورس کالا و انرژی فراهم شد.

به گزارش بانک مرکزی، »اسماعیل محمد جانی«؛ 
مدیــر اداره تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی 
اعلام کرد: طی سال گذشته ۲۰۶ هزار میلیارد ریال 
اوراق گام صادر شد که نسبت به سال ۱۴۰۲ حدود 
۶۱ و ۹ دهم درصد افزایش نشان می دهد. همچنین 
از ابتدای امسال تاکنون 3۶ و سه دهم هزار میلیارد 
ریــال اوراق گام به منظور تامیــن مالی واحد های 
تولیدی صادر شــده است که در مقایسه با عملکرد 
مدت مشابه سال گذشته )چهار هزار و ۲۰۰ میلیارد 

ریال( رشد چشمگیری داشته است.
محمد جانــی با بیان اینکه با توجه به اقدامات و 
تسهیل گری های انجام شــده توسط بانک مرکزی 
و بازار ســرمایه، عملکرد صــدور اوراق گام از نیمه 
دوم ســال گذشته شتاب گرفته است؛ تصریح کرد: 
اوراق گام به عنوان اولین ابزار از شــیوه تأمین مالی 
زنجیره تولید، برای تامین مالی سرمایه در گردش 
بنگاه های اقتصادی در رشــته فعالیت های متنوعی 
از جمله خودروسازی، لوازم خانگی، صنایع غذایی، 

دارو و درمان، بازرگانی، فلزات و سایر صنایع تاکنون 
به میزان ۹۷۴ هزار میلیارد ریال مورد استفاده قرار 

گرفته است.
وی افزود: ایــن ابزار با هــدف افزایش کارایی 
سیاســت های اعتباری، تعادل بخشــی به ترازنامه 
بانک ها و بهبود شــاخص های سلامت شبکه بانکی 
و همچنین رویکرد ارتقای شــیوه های تأمین مالی 
سرمایه در گردش با اســتفاده از پیاده سازی نظام 
تامین مالی زنجیره تولید در دســتور کار این بانک 

قرار گرفته است. 
محمد جانی تصریح کرد: اوراق گام برای تامین 
مالی زنجیره تولید با استفاده از ضمانت بانک ها است 
که توسط بانک مرکزی وارد طیف محصولات اعتباری 

بانک ها شده است.
مدیر اداره تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی 
یکی از اقدامات انجام شــده در راســتای گسترش 
استفاده از ابزار های تامین مالی زنجیره تولید را امکان 
استفاده از اوراق گام برای تسویه معاملات انجام شده 
در بورس کالا و انرژی عنوان کرد و گفت: در همین 
راستا برای اولین بار بانک صنعت و معدن در بورس 

کالای ایــران و بانک پاســارگاد در بورس انرژی به 
منظور تسویه معاملات از اوراق گام استفاده کرده اند.
وی افــزود: فرآیند صدور و انتقال اوراق گام در 
بورس کالای ایران به صورت کاملا سیســتمی و از 
طریق اتصال ســامانه گام به ســامانه بورس کالای 
ایران است که موجب افزایش شفافیت و تسریع در 
فرآیند های اجرائی می شــود و لذا با توجه به حجم 
معاملات اعتباری در بورس های یاد شــده، انتظار 
مــی رود اوراق گام در کنار ســایر ابزار های تعهدی 
بتوانــد نقش پررنگی در تســویه معاملات و فراهم 
کردن ظرفیت تأمین مالی برای بنگاه های اقتصادی 

داشته باشد.
محمد جانی ســقف اعتباری بنــگاه متعهد در 
این شــیوه تامین مالــی زنجیره تولیــد را معادل 
۲۰۰ درصد فروش سال آخر بر مبنای صورت های 
مالی حسابرســی شده پس از کسر مانده تسهیلات 
مرتبط با تأمین مالی سرمایه در گردش و تعهدات 
ناشــی از اوراق گام اعلام کرد و افزود: امکان انتقال 
اوراق به سایر بنگاه های زنجیره تولید بدون نیاز به 
اعتبارسنجی متقاضیان )صرفا اعتبار سنجی بنگاه 

خریدار اول( و اســتفاده از اوراق گام برای پرداخت 
بدهی به دستگاه های اجرائی از دیگر مزایای استفاده 

از این شیوه تامین مالی است.
مدیر اداره تامین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی 
بــا بیان اینکه وفق ماده چهارم قانون بانک مرکزی 
و ماده )۱۰( قانون برنامه پنجســاله هفتم پیشرفت 
کشــور، بانک مرکزی موظف به توسعه روش های 
تأمین مالی زنجیره تولید شــده اســت، با اشاره به 
مزایــای این اوراق خاطرنشــان کــرد: عدم وجود 
پیش پرداخت و میان پرداخت، معافیت از سیاســت 
کنترل مقداری ترازنامه بانک مرکزی، معافیت بنگاه 
خریدار و همچنین تعهدات اشخاص مرتبط از جمله 

ویژگی های این شیوه تامین مالی است.
محمد جانی خاطرنشــان کرد: انتظار می رود با 
توجه به اقدامات صورت گرفته در راســتای توسعه 
ابزار های تأمین مالی زنجیره تولید به تدریج سهم این 
ابزار ها در تأمین مالی اقتصاد افزایش یافته و ضمن 
کاهش تنگنا های اعتباری بنگاه های اقتصادی، زمینه 
لازم جهت هدایت اعتبارات به زنجیره های تولید را 

فراهم کنند.

مقام مسئول بانک مرکزی:

پای »اوراق گام« به بورس های کالا و انرژی باز شد

قائم مقــام راه آهن از آغاز فروش حضوری 
و اینترنتــی بلیت قطارهــای اربعین از نیمه 
دوم تیرماه خبــر داد و تأکید کرد: در اربعین 
 امســال افزایش قیمتی برای بلیت ها اعمال 

نمی شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران، »میرحسن موسوی دیزجی« قائم مقام 
شرکت راه آهن با اشاره به برنامه ریزی انجام شده برای 
ســفرهای اربعین اظهار کرد: فروش بلیت قطارهای 
اربعین به صورت حضــوری و اینترنتی از نیمه دوم 

تیرماه آغاز خواهد شد.
وی تصریح کرد: بلیت ها برای ســفرهای رفت و 
برگشت عرضه می شوند و اطلاع رسانی کامل درباره 

جزئیات فروش در زمان مقرر انجام خواهد گرفت.
قائم مقام شــرکت راه آهن یادآور شد: در اربعین 
امســال هیچ گونه افزایش قیمتی برای بلیت قطارها 

نخواهیم داشت.

 راه اندازی قطارهای فوق العاده
»مجید اخوان« سخنگوی وزارت راه و شهرسازی 
هم تمهیدات این وزارتخانه را برای سفرهای اربعین 
امسال تشریح کرد و از راه اندازی قطارهای فوق العاده 
در ایام اربعین و به کارگیری 3۰۰۰ دستگاه اتوبوس 
سایر بخش ها برای کمک به سفرهای اربعین خبر داد.

وی اظهار کرد: شش قطار ویژه در مسیر اهواز- 
خرمشهر و دو ریل باس در مسیر خرمشهر- شلمچه 
راه اندازی می شود. همچنین، سکوهای مسافرگیری 
ایستگاه شلمچه برای تســهیل جابه جایی در حال 
آماده سازی اســت. اخوان تاکید کرد: در مسیرهای 
کم تقاضا، سفرهای این بخش ها حذف و ظرفیت آن ها 
در ایام اربعین به مسیرهای پرتردد اختصاص می یابد.

ســخنگوی وزارت راه و شهرسازی تاکید کرد: 
برنامه ریزی شده زائران بلیت های خود را به صورت 
رفت و برگشــت تهیه کنند تا در هنگام بازگشت با 

اطمینان خاطر به کشور بازگردند.

 به کارگیری ٣٠٠٠ دستگاه اتوبوس فعال
به گــزارش روابط عمومــی وزارت راه، »فرزانه 
صادق« وزیر راه و شهرسازی نیز در حاشیه دومین 
جلسه ستاد اربعین به تشریح مهم ترین اقدامات وزارت 
راه برای سفرهای اربعین ۱۴۰۴ پرداخت و گفت: در 
جلسه موضوعاتی از جمله تکمیل زیرساخت ها برای 
تسهیل در ســفرهای اربعین به ویژه در مرز مهران 

بررسی شد.
وی افزود: مقرر اســت تا تکمیل زیرساخت های 
پایانــه مهران که برخی تکمیل جاده  و دو بانده و یا 
چهاربانده کردن است تا قبل از آغاز سفرهای اربعین 
تکمیل شود. با این کار بنا داریم تا در سفرهای اربعین 

تسهیلگری برای زائران ایجاد کنیم.
صــادق تصریح کــرد: تلاش داریــم تا فروش 
بلیت های اربعین در بخش های مختلف حمل ونقلی 
رفت و برگشــت به فروش برسد تا مردم و زائران با 

خاطری آسوده به سفر اربعین بروند.

وی با تاکید بر اینکــه در حوزه ناوگان اتوبوس 
به شدت کمبود در کشــور وجود دارد، عنوان کرد: 
موضوع کمبود ناوگان اتوبوســی کشور در ۱۲ روز 
گذشته در کشــور مشهود بود که به ویژه در مسیر 
 تهران به اقصی نقاط کشــور این موضوع را شــاهد

 بودیم.
وزیر راه و شهرســازی افزود: همچنین واردات 
اتوبوس، بهره مندی از توان داخل در تولید اتوبوس 

نیز در برنامه است.
به گفته وی ساماندهی پایانه مهران که پیش بینی 
می شــود بیشترین سفرها از این مرز انجام شود نیز 
در حال انجام اســت. همچنین بازدیدهایی از سوی 
معاونان انجام شــده اســت و به زودی اینجانب نیز 

بازدیدی از این پایانه خواهم داشت.
صــادق تاکید کرد: تــلاش می کنیم تا خدمات 
مناســبی در  شأن مردم برای ســفرهای اربعین به 

زائران ارائه شود.

قائم مقام راه آهن خبر داد

فروش بلیت قطارهای اربعین از نیمه دوم تیر بدون افزایش قیمت

از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تولیدی پلی بافت )سهامی خاص(

به شماره شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۶۱۷4۱
 و به شماره ثبت 48۷ مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولیدی پلی بافت )سهامی خاص( دعوت 
می نماید در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۱۰ صبح روز بیست 
و نهم تیرماه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در محل کارخانه واقع در بابلسر، بخش رودبست، 
شهر هادی شهر، محله میربازار، بلوار امام رضا، خیابان امام رضا ۱۶ )پلی بافت( پلاک 

صفر طبقه همکف کدپستی ۴۷۴۶۱۲۱۶۵۰ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲- بررسی صورت های مالی 
سال ۱۴۰3 و تصویب آن ۳- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر علی البدل ۴- تعیین 

روزنامه کثیرالانتشار ۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می  باشد.
رامین رجب زاده ـ رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی پلی بافت

 برگ ســبز خــودرو ســواری ســمند
پــاک  بــه شــماره   SOREN + XU7 P
رنــگ  بــه    14 325ی16-ایــران 
سفید -روغنی مدل 1404 وشماره  
موتور K  0400091  125و شــماره  
 NAACV 1 HLFSBG72209 شاســی
 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط

می باشد.)اهواز(

خودروســواری  ســبز  بــرگ 
ســایپا ســاینا بــه شــماره پاک 
358ب49-ایــران 34 بــه رنگ 
سفید  مدل 1397 وشماره موتور 
M158599020 و شماره شاسی

NAS831100J5779132 مفقود 
شــده واز درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد.)اهواز(

بــرگ ســبز )شناســنامه ( ؛ســند کمپانی 
)کارخانه(خــودرو ســواری  سیســتم پژو 
تیپ PARSXU7Pمدل 1403 برنگ  سفید 
-  بشماره موتور 125K0289862شماره 
شاسی NAANA1HLFRYC52635 و شماره 
پاک ایران 16 -329ب47 به نام   فاطمه 
رحیمی مهر مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  بندر عباس

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت 
مــدل   CLICK150 دلتــا انژکتــوری 
1400 رنگ مشکی به شماره شهربانی 
51438 ایران 144 و شماره موتور 
0150NC5041252 و شــماره تنه 
مفقــود   NC5PGCGFCMAM95348
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

 بــرگ ســبز خــودرو: ســواری پرایــد 
جی تی ایکس به رنگ: ســفید شــیری 
مدل: 1382 پاک:87 س556 ایران77 
به شماره انتظامی ایران77-556س87 
 S1412282908649 :شماره شاسی
شــماره موتور: 00442597 متعلق به 
ابوالفضل فخاری کهکی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبارساقط می باشد.

برگ ســبز )شناسنامه (   و سند کمپانی 
)کارخانه( و کارت خودرو سواری  سیستم  
ســمند مــدل 1382برنگ  بــژ متالیک  
بشماره موتور 32908227142شماره 
 شاســی82226628 و شــماره پــاک
ایــران 84-983د69 به نــام  علیرضا 
اکبــری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  بندر عباس

برگ سبز و سند مالکیت خودرو سواری پژو    CNG 7 GLX – XU 405 به شماره 
پاک 173ق64- ایران 24 به رنگ خاکســتری مدل 1394 و شــماره موتور  
k 0657133 124  و شــماره شاســی NAAM11VE 4 FR 508316  مفقــود  

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)اهواز(   

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب
22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال
 09121620849 شهریار 

65222933 

026-32226013  32224411 کرج 

دماوند                               76321938

شرق - غرب  مرکز

آگهی های مفقودی

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568

 33119236
33112195

اینجانــب جابــر مهدي یــار مالک ســواري 
 ســمند ال ایکــس بــه شــماره انتظامــي
ر تــو مو   6 3 ن ا یــر ا   1 4 8ج 1 3 

12484045173 شاســي17603632  
به علت مفقودي ســند کمپاني و برگ سبز 
تقاضاي رونوشت المثني نموده ام چنانچه 
هرکس ادعایي در مورد خودرو مذکور دارد  
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقي سازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهي 
اســت پــس از انقضاي مهلــت مزبور طبق 
ضوابط اقدام خواهد شــد . ضمنا مدارک 
مفقود شده، فاقد اعتبار است. مدت اعتبار 

این آگهي یکسال است . )شیراز(

اینجانب مارال علمي جعفرلو مالک سواري پژو 
هاچ بک پاناروما 207I-TU5 به شماره انتظامي 
 178 B 0144581 هـ83 - ایران63  موتور 
شاســي NAAR 03 FE 2 PJ 047510  بــه 
علــت مفقــودي ســند کمپاني و برگ ســبز 
تقاضاي رونوشــت المثني نموده ام چنانچه 
هرکس ادعایي در مورد خودرو مذکور دارد  
ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقي ســازمان 
فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان 
شهر ساختمان سمند مراجعه نماید . بدیهي 
است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط 
اقدام خواهد شد . ضمنا مدارک مفقود شده، 
فاقد اعتبار اســت. مدت اعتبــار این آگهي 

یکسال است . )شیراز(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب 
ســیدامین میرحســیني  فرزنــد 
سید رمضان، به شماره شناسنامه 
از  صــادره     2710088444
لاهیجان ، رشته حسابداري،مقطع 
کارشناســي  ناپیوســته صادره از 
واحــد دانشــگاهي آزاد لاهیجان 
بــا شــماره 891119028 تاریخ 
1392/4/21، مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار میباشد.
از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اسامي واحد 
لاهیجان تحویل نمایند. )لاهیجان(

بــرگ ســبز موتور ســیکلت 
ســاوین CDI 125  به شــماره 
پــاک اهــواز 46-5979 به 
رنــگ قرمــز مــدل 1386 و 
موتور 05053106  شــماره 
 8652955 تنــه  وشــماره 
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)اهواز(

برگ سبز  و کارت مشخصات تراکتور 
نارنجــي،  رنــگ   ،  3408Lکوبوتــا
 مــدل 2011 ،بــه شــماره انتظامي 
شــماره   ، ایــران 46  559 ک 13 
شاســي  شــماره   BW  0704موتــور
تــوران  خانــم  بنــام   090862
شهبازخواه دشتمیان مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط میباشد.)رشت(

 برگ ســبز )شناســنامه (  خودرو ســواری 
 207iTU5هاچ بک پاناروما  سیستم پژو تیپ
مدل 1404 برنگ  مشکی متالیک آبنوس  
بشــماره موتور 172B0310474شــماره 
شاســی NAAR03HFFSDJ18823 و شماره 
پــاک ایران 93 -628ل48 به نام   مریم 
اســدی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  بندر عباس

موتورســیکلت  کمپانــی  ســند 
شــباب مــدل 1399 رنــگ قرمز 
 98742 شــهربانی  شــماره  بــه 
تنــه  شــماره  و   323 ایــران 
00880N1UACAKHEL1N و شماره 

 706638U1N0200 موتــور 
مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
 1389 مــدل   405GLXI پــژو 
موتــور  شــماره  ای  نقــره  رنــگ 
12489240924  شماره شاسی 
NAAM11CAXBR462152 شماره 
پــاک 21ط288 ایــران 51 بنــام 
ســینا محمودی وفقــود گردیده از 
درجه اعتبار ساقط میباشد.سنندج

برگ ســبز سواری سیســتم سمند 
ســفید_روغنی  رنــگ   LX تیــپ 
موتــور  شــماره  بــه  مــدل 1388 
12488075336 وشــماره شاسی 
NAACA1CB09F209727 و شماره 
پــاک 348 ن 46  ایــران 24 بنام 
مفقودوازدرجه  رامــزی  عبدالرضــا 

اعتبار ساقط است.شوشتر

سند سبز، کارت سوخت و کارت و بیمه نامه موتورسیکلت دینو 
 0125NBY717396  125 به رنگ بنفش به شماره موتورCC تیپ
و به شــماره شاســی  NBY***125A9510288مدل 1395 به 
شماره پاک 75962-323 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی مفقودی مدرک دانشنامه) نوبت دوم(
مدرک دانشگاهی اینجانب سعیده مسعودی 
بــا کد ملــی 2539892000 فرزند حســین 
ورودی   1367/09/19 تولــد  تاریــخ  بــه 
ســال 1391 فارغ التحصیل ســال 1393 از 
دانشــگاه مرکز آموزش علمی کاربردی علوم 
و فنــون عامه طبرســی رشــته کارشناســی 
حرفــه ای حســابداری و خدمــات و تولیدات 
صنعتی مقطع کارشناسی با شماره 4627840 
مفقــود گردیــده و فاقد اعتبار می باشــد. از 
یابنده درخواست می شود مدرک را به نشانی 
دانشــگاه واقع در تهران، میدان فردوســی، 
خیابــان انقــاب، جنب پل کالج، پــاک 682، 

دانشگاه جامع علمی کاربردی ارسال نمایند.

سخنرانی
علیه السلام  سیدالشهدا  حضرت  عزاداری  ماه  محرم  ماه 
در  مناسبت  همین  به  است.  اسلام  جاودانگی  رمز  و 
از  عشا  و  مغرب  فریضه  اقامه  از  بعد  شب ها  محرم  اول  دهه 
سخنرانی دانشمند محترم حجت الاسلام 
والمسلمین فرقانی خراسانی در مسجد حضرت 

سجاد علیه السلام واقع در بلوار دلاوران بهره مند می شویم.
ثمری گلپایگانی امامت جماعت 
مسجد حضرت سجاد علیه السلام 
واقع در بلوار دلاوران نرسیده به خیابان سراج

 مرزهای هوائی ایران
 باز است

ایران  اسلامی  هواپیمایی جمهوری  مدیرعامل شرکت 
)هما( درباره شایعه بسته بودن مرزهای هوائی کشور، گفت: 
تاکنون هیچ کشوری مرزهای هوائی خود را به روی ایران 

نبسته است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی، »حسین 
خانلری« مدیرعامل شــرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
)هما( درباره شایعه بسته شدن مرزهای هوائی کشور گفت: تا این 
لحظه، هیچ کشــوری فضای هوائی خود را بر روی پروازهای ایران 

مسدود نکرده است.
وی در مورد بازگشــت حجاج باقی مانده در عربســتان افزود: با 
هماهنگی های انجام شــده در شرق کشــور و فعال شدن فرودگاه 
 مشــهد، مســیر مدینه به مشــهد برقرار شــده و ۲۰ هزار حاجی 
باقی مانده به تدریج به صورت مستقیم از عربستان وارد کشور می شوند.

مدیرعامل شــرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( 
گفت: در همین زمینه پرواز برنامه ای هما در مسیر مشهد به کراچی، 

از دوشنبه )دیروز( از فرودگاه مشهد انجام خواهد شد.
وی بیان داشت: شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، پرواز 
داخلی از ایستگاه های پروازی خود را تاکنون انجام نداده و در این 

مورد تابع قوانین سازمان هواپیمایی کشوری است.
خانلری درباره برنامه های هما در ایام اربعین گفت: برنامه ریزی 
لازم برای انجام پروازهای برنامه ای در ایام اربعین در دســتور کار 
است و در صورت لزوم پروازهای فوق العاده نیز در این ایام پیش بینی 

خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: اطلاعات این پروازها از طریق رسانه ها به 

موقع اطلاع رسانی خواهد شد.
گفتنی است با پایان یافتن ماموریت حوزه حمل ونقل جاده ای در 
انتقال زائران سرزمین وحی به کشورمان تا صبح روز ششم تیرماه، 
عملیات جابه جایی حجاج با پروازهای هما از مبدا مدینه به مقصد 
مشهد مقدس و بجنورد ادامه یافت که پس از آن، حجاج به صورت 

زمینی به استان های خود منتقل می شوند.
تا روز شنبه ششم تیر ۹۴ عملیات سکتور پروازی انجام شده و 
۱۱ هزار و ۱۵۶ نفر از حجاج با پروازهای ایران ایر به کشور بازگشتند.

این عملیات پروازی تا دهم تیرماه ادامه خواهد داشــت و این 
تعداد به ۱3۵ ســکتور پروازی و جابه جایی حدود ۲۰ هزار حاجی 

افزایش خواهد یافت.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

۷۹/۰۵۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
۷۱/8۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۴3/۷۰۰/۰۰۰نیم سکه
۲۵/8۰۰/۰۰۰ربع سکه

۱۵/۱۰۰/۰۰۰گرمی
۷/۰3۶/۴۰۰هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۷۱/۱۹۱دلار )توافقی(
۷۶/3۵۲یورو )توافقی(

۹۱/۷۴۷پوند
۱/۷۵۹لیر ترکیه

۱8/۶۷۰درهم امارات
۴۹/۲88هزار دینار عراق

بورس
۲/8۴۴/۷۴3شاخص کل بورس تهران

888/83۶شاخص کل هموزن

سرویس اقتصادی -
افزایش ۵۰ درصدی سوخت رســانی، ترخیص 
حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالای اساســی، 
تأمین پایدار برق و آب و گاز و حمل ونقل مردم در 
۱۲ روز جنگ تحمیلی، نشــان از تلاش مسئولان و 

همراهی مردم دارد.
به گزارش خبرنگار ما، به محض اینکه به یک کشــور 
حمله نظامی می شــود، نخســتین و آســیب پذیرترین 
بخش هــای اقتصــادی آن، حــوزه کالاهای اساســی و 

زیرساخت های تأمین انرژی هستند. 
اما در جنگ ۱۲ روزه ایران و اســرائیل، وفور کالاهای 
اساسی وجود داشت و فروشگاه ها در ذخیره کالا مشکلی 
نداشــتند، از ســوی دیگر شــلوغی اولیه صف های پمپ 
بنزین مدت زیادی طول نکشــید و تأمین سایر نیازهای 
اساســی مردم نیز به خوبی انجام شد. در طول حمله رژیم 
صهیونیستی قطعی گسترده برق رخ نداد و حملات سایبری 

به تأسیسات نفتی یا نیروگاهی موفق نبود.
این ســطح از تاب آوری اقتصادی در شرایط جنگی، 
نه تنها بی ســابقه، بلکه برای بسیاری از ناظران منطقه ای، 
قابل پیش بینی نبود. بدون شک اهتمام مسئولان در کنار 

همراهی مردم توانست این موفقیت را رقم بزند.
 توزیع سوخت بدون اختلال

به گزارش فارس، بر اســاس داده های شــرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران، در بازه ۲۲ خرداد تا سوم 
تیر ۱۴۰۴، میانگین توزیع بنزین در سراســر کشور بدون 

کاهش و بدون تغییر در برنامه ریزی ها ادامه یافت.
در کلان شــهرهایی مانند تهران، اصفهان، مشــهد و 
تبریز، هیچ گزارشی از اختلال در پمپ بنزین ها یا کمبود 

عرضه ثبت نشد.
همچنین ســامانه سهمیه ســوخت در سراسر کشور 
بدون اختلال سایبری یا فنی خاصی به کار خود ادامه داد. 
حتی مراکز جایگاه دار بخش خصوصی نیز اعلام کردند که 
توزیع ســوخت با آرامش، بدون شایعه، بدون ازدحام، و با 

ثبات کامل انجام شده است.
مواردی همچون حمله عوامل صهیونیست ها به انبار 
نفت ری هم نتوانســت خللی در تأمین ســوخت کشور 

ایجاد کند.
»کرامت ویس کرمی« مدیرعامل شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی در پیامی در این زمینه گفت: عملیات 

تحسین برانگیز تأمین پایدار و افزایش ۵۰ درصدی توزیع 
ســوخت در سراسر کشــور همراه با جانفشانی نیروهای 
عملیاتی در اطفای حریق حملات دشــمن به تأسیسات 

نفتی ری و شمال غرب تهران )کن( شکل گرفت.
 خاموشی نصف شد

در همین دوره، توان تولید برق کشــور نیز حتی در 
ساعات اوج مصرف )۱۹ الی ۲۲( پایدار بود.

بررسی های انجام شــده در پایگاه داده شرکت توانیر 
نشان می دهد که میانگین خاموشی روزانه در سطح کشور، 
از ۱۶ دقیقه در خرداد ۱۴۰3 به حدود هشــت دقیقه در 
خرداد ۱۴۰۴ کاهش یافت. در واقع، به رغم وقوع درگیری، 

خاموشی ها نصف شد.
خوشــبختانه تأمین گاز و آب هم به عنوان نیازهای 
اصلی انرژی منازل بخوبی در این ایام انجام شــد و عموم 

مردم از این نظر مشکلی نداشتند.
 دلایل تاب آوری انرژی

بررســی ها نشــان می دهد ســه دلیل کلیدی برای 
تاب آوری انرژی کشور در جنگ ۱۲ روزه وجود دارد:

نخست اینکه زیرساخت ها از پیش تقویت شده بودند. 
در دو ســال اخیر، پروژه های امنیت سایبری وزارت نیرو، 
ایجاد پدافند غیرعامل در پالایشگاه ها، و ارتقای انبارهای 
استراتژیک بنزین و گازوئیل، تاب آوری عملیاتی کشور را 

به  شدت افزایش دادند.
برخی گزارش ها حاکی از افزایش ظرفیت ذخیره سازی 
سوخت اضطراری به ۲۵ روز در مراکز شهری حکایت دارد.

دوم اینکه ســناریوهای عملیاتی از پیش تمرین شده 
بود. در همین رابطه از اواخر سال ۱۴۰۲، نهادهای عملیاتی 
انرژی با هدف مقابله با جنگ ترکیبی، سناریوهایی برای 
قطع ناگهانی برق، حمله ســایبری یا اختلال در خطوط 
انتقــال آماده کرده بودند. ایــن آمادگی از جنس کاغذی 

نبود، بلکه در رزمایش ها تمرین شده بود.
ســوم اینکه مدیریت هماهنگ رسانه و اطلاع رسانی 
عمومی وجود داشــت. یکی از عوامل اصلی جلوگیری از 
»هجوم روانی« مردم، اطلاع رسانی منظم، شفاف و دقیق 

وزارت نفت و نیرو در همان ساعات اولیه جنگ بود.
 ترخیص یک میلیون و ٣٠٠ هزار تن کالای اساسی

»فرود عسگری« رئیس کل گمرک ایران هم دیروز در 
نشستی با حضور محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهور 
و ســید علی مدنی زاده وزیر امور اقتصــادی و دارایی در 

گمرک تهران، اظهار داشــت: در ۱۲ روز جنگ تحمیلی 
در مجموع یک میلیون و ۲۹۷ هزار تن کالای اساســی از 
گمرکات کشور ترخیص شد. حدود 33 درصد از کل واردات 
کالاهای اساسی در همین دوره انجام شد. تا پیش از آغاز 
جنگ روزانه ۱8 هزار و 3۰۰ تن کالا ترخیص می شد، اما 

در روزهای جنگ رشد 8۷ درصدی را تجربه کرد.
معاون وزیر اقتصاد بــا بیان اینکه طی مدت ۱۲ روز 
جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه کشورمان، گمرکات 
اصلی کشــور به صورت شــبانه روزی فعال بودند، اظهار 
داشت: در نخستین روز جنگ، با همکاری سازمان بنادر و 
دریانوردی تصمیم های خوبی گرفتیم و فعالیت های بانکی 

برای ترخیص کالاهای اساسی نیز متوقف نشد.
عسگری همچنین بیان کرد: در زمان جنگ تحمیلی، 
طبق دســتور وزیر اقتصاد، کالاهای خطرناک و ارزشمند 
در اولویــت ترخیص قرار گرفتند و از این رو لیســتی از 
کالاهای خطرناک و ارزشــمند شناســایی و به گمرکات 

اجرائی ابلاغ شد.
وی افزود: به عنوان مثال، آمبولانس ها، بیل مکانیکی 
و بلدوزرهــا بــا عبور موقــت ترخیص شــدند و برخی 
تصمیم گیری ها نیز به گمرکات اجرائی تفویض شد تا کارها 
تســریع شود به طوری که به ارائه ضمانت نامه های بانکی 
اکتفا شد و الزام واریز ۱۵۰ میلیون تومان نقدی لغو شد.

عسگری ادامه داد: همچنین با لغو پروازهای فرودگاه 
امام خمینی)ره(، گمرک بازرگان به عنوان گمرک جایگزین 

برای واردات دارو تعیین شد.
معاون وزیر اقتصاد با اعلام اینکه اکنون ۱۴۰ گمرک در 
کشور فعال است، اظهار داشت: سه بندر خشک سیرجان، 
یزد و آپرین تهران نیز آمادگی کامل دارند تا کالا را به طور 

مستقیم از بندر به این گمرکات منتقل و ترخیص شود.
 ۲٠ کشتی در انتظار تخلیه

رئیس کل گمرک در ادامه بیان کرد: اکنون ۱۶ فروند 
کشــتی با مجموع 3۷۲ هزار تن کالای اساســی در حال 
تخلیه هستند و ۲۰ کشتی دیگر با مجموع ۲۰۰ هزار تن 

کالای اساسی نیز در انتظار تخلیه قرار دارند.
وی اظهار داشت: در حال حاضر سه میلیون تن کالا در 
بنادر موجود است و مجموع کالاهای موجود در بندرگاه ها 
و اســکله ها به چهار و دو دهم میلیون تن می رسد ضمن 
آنکه موجودی کالاهای اساسی در بنادر حدود 8۰۰ هزار 
تن است که حدود 3۰۰ هزار تن آن در حال تخلیه است.

معــاون وزیر اقتصاد با بیان اینکه برای شــتاب دادن 
به ترخیــص کالاها در بنادر در روزهای نخســت جنگ 
جلســه ای بــرای تقویت نــاوگان حمل ونقــل و افزایش 
تعداد واگن هــا صورت گرفت، افــزود: همچنین با بانک 
مرکزی هماهنگی هایی جهــت افزایش پرداخت معوقات 

واردکنندگان صورت گرفت.
گفتنی است، نباید از نقش بانک مرکزی در تأمین ارز 
برای واردات کالاهای اساسی غافل شد. در همان روزهای 
نخست جنگ، بانک مرکزی یک میلیارد دلار برای تأمین 
این اقلام تخصیص داد که بلافاصله کارسازی شد تا فرآیند 

واردات سرعت بگیرد.
 خدمت رسانی ناوگان ریلی و جاده ای

حــوزه حمل ونقل نیز در روزهــای جنگ مورد توجه 
مســئولان مربوطه قرار داشــت. به گــزارش وزارت راه و 
شهرســازی، اگرچــه با حملات متجاوزانــه رژیم غاصب 
صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران؛ فرودگاه ها موقتا 
غیرفعال شده و سفرهای هوائی به تعویق افتادند؛ اما وزارت 
راه و شهرسازی با تقویت امکان سفرهای ریلی کوشید به 

نیازهای مردم پاسخ دهد.
»فرزانه صادق« وزیر راه و شهرسازی در میانه جنگ 
با حضور در ایســتگاه راه آهن تهران، با مسافرین قطاری 
که عازم مشهد بود؛ گفت و گو کرد و کیفیت ارائه خدمات 

ریلی به آنان را جویا شد.
وی همچنین با حضور در ترمینال مسافربری جنوب 
تهران، از چگونگی خدمت رسانی به مسافران بازدید کرده و 
با مردم حاضر در این ترمینال، رانندگان اتوبوس ها، کارکنان 

تعاونی های مسافربری و راهداران به گفت و گو پرداخت.
دیــروز هم وزیر راه و شهرســازی با همراهی رئیس 
سازمان راهداری از پایانه بزرگ کالای تهران در شهرستان 
بهارســتان بازدید کرد و از همدلی بی نظیر کامیون داران 

تقدیر کرد.
در مجموع باید از زحمات همه مسئولانی که در این 
مدت پای کار اقتصاد و معیشت مردم بودند قدردانی کرد. 
اگرچه کمبودها و مشــکلاتی در همه این حوزه ها وجود 
داشــت، اما با توجه به شرایط به وجود آمده، باید گفت که 
تلاش مسئولان در کنار همدلی و همراهی مردم، توانست 
کشور را از این مرحله حساس عبور دهد و حالا این امید 
و اطمینان وجود دارد که اقتصاد کشــور در برابر حوادث 

مشابه از تاب آوری بالایی برخوردار خواهد بود.


